Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
« Арсентьевская средняя общеобразовательная школа»
Кемеровского муниципального района
__________________________________________________________________

                                                         ПРИКАЗ
От  02.09.2015г                                                                                           №     100/1

«О создании творческой  группы,
по реализации Концепции  развития математического
образования в дошкольных  группах»

     На основании распоряжения Правительства РФ от 24 декабря 2013г № 2506-р «Об утверждении Концепции развития математического образования в РФ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать творческую  группу, по реализации    Концепции развития математического образования в дошкольных  группах МБОУ
 «Арсентьевская СОШ» в следующем составе:

  Елкина Т.А. – старший воспитатель дошкольных групп
  Усольцева З.А. – воспитатель дошкольных групп
  Фадеева М.А. – воспитатель дошкольных групп

2. Назначить председателем творческой  группы                                           старшего воспитателя Елкину Т.А.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор                                                                 Г.Ю.Федосова

С приказом ознакомлены:

старший воспитатель                                                         Елкина Т.А.
воспитатель                                                                         Усольцева З.А.
воспитатель                                                                         Фадеева М.А.